
Urząd Gminy Augustów
BIP - Urząd Gminy Augustów

Zarządzenie Nr 42/11

Wójta Gminy Augustów

z dnia 31 maja 2011 r.

w sprawie wynagradzania kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Augustów

Na podstawie art.39 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz.1458, z 2009 r.), w związku z
Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych zarządzam co następuje:

§1.

1. Ustala się dla:

1) Dyrektora Zespołu Ekonomicznego Szkół

2) Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

minimalny poziom wynagrodzenia zasadniczego w wysokości określonej w XIX kategorii zaszeregowania wg tabeli określonej w części B Załącznika Nr 1 do
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych.

§2.

Maksymalny poziom wynagrodzenie zasadniczego dla stanowisk określonych w § 1 nie może przekroczyć kwoty 3.100,00 zł brutto.

§3.

Upoważnia się kierowników jednostek do ujęcia w regulaminie wynagradzania:

1) dodatku funkcyjnego dla kierownika jednostki w kwocie nie przekraczającej 1.000,00 zł brutto.

2) dodatku specjalnego z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań pracownikom oraz kierownikom
jednostek.

§4

Minimalna wysokość dodatku, o którym mowa w §3 pkt.2 nie może być niższa niż 10 % wynagrodzenia zasadniczego i funkcyjnego i nie wyższa niż 30 %
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego osoby, której dodatek przyznano.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 maja 2011 r.

Wójt Gminy

Zbigniew Buksiński

Metryka strony

42-2011

 ( 81.55 KB )
Kompletna treść Zarządzenia w formacie pdf.

42_2011

Udostępniający: Katarzyna Szczęsna

Wytwarzający/odpowiadający: Grzegorz Samel

Wprowadzający: Grzegorz Samel

Data wprowadzenia: 2011-08-02
Data modyfikacji: 2011-08-02

Opublikował: Grzegorz Samel

Data publikacji: 2011-08-02

http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/393/2647/42_2011
http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2647
mailto:grzegorz.samel@gmail.com
mailto:grzegorz.samel@gmail.com
mailto:grzegorz.samel@gmail.com

	Urząd Gminy Augustów
	42-2011

